令和２年３月５日

保護者様

千早小吹台小学校

校長  當麻 裕彦

３月分給食費の返金について

 早春の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じま

す。平素は、本校教育の推進にご理解、ご協力いただきまして誠にありがとうご

ざいます。

さて、給食センターより、今回の新型コロナウイルス感染症予防対策による休

校のため、３月の給食が実施できないので、３月分は徴収しないと連絡がありま

した。学校では、事務手続き上２月１０日に２月分と合わせて３月分の給食費も

既に引き落としさせていただいていますので、下記の通り返金の手続きをさせ

ていただきます。

  単位：円

１年生～３年生（補助あり） 3500

１年生～３年生（補助なし） 4500

４年生～６年生（補助あり） 3600

４年生～６年生（補助なし） 4600

 返金につきましては学校諸経費引き落とし口座に３月２５日（水）に返金予定

です。入金のご確認をよろしくお願いいたします。